	JUGENDSTAMMTISCH AFASP-DEFTA IN PARIS - Termine für 2013


	Jugendstammtisch  für die 18- bis 40-Jährigen


Treffen :
jeden Mittwoch ab 20.00 Uhr in dem Pub

Lieu : 
« SOUS-BOCK »
49,  rue Saint-Honoré
75001 Paris
Métro : Châtelet Les Halles
http://www.afasp.net 
jugendkreis@afasp.net
	    Equipe d'animation
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	Haut du formulaire
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http://groups.google.com/group/jugendstammtischAFASP-PARIS 
Abonnement au groupe Jugendstammtisch AFASP PARIS
Votre e-mail : [image: image26.wmf]


Visiter ce groupe   ou écrivez un e-mail pour vous inscrire
Bas du formulaire

Nous sommes aussi présents sur [image: image27.png]facebook



. Cherchez nous avec                                 « Afasp Jugendstammtisch Paris » - pour devenir amis



	
 

Amitié franco-allemande à Paris
Vous souhaitez rencontrer des Français et des Allemands, discuter en français et en allemand, vous faire de nouvelles connaissances et organiser votre temps de loisir avec eux et même faire des voyages communs ! Pour cela, nous vous proposons de participer à l'une de nos rencontres du Jugendstammtisch 
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	Bonne humeur garantie ! 

Et aussi tout au long de l'année
· Des loisirs (cinéma, concerts, pique-niques...)
· mais aussi des voyages (Munich, Berlin, Cologne, Lille, Amiens, Toulouse...)
· et une bourse d'échange de stages gratuite sur Internet!

	  


Tous les mercredis soir à Paris à partir de 20 h 
Jugendstammtisch de l'AFASP pour jeunes Français et Allemands (18-35 ans, maximum 40) 

Mercredi au pub « SOUS-BOCK » à partir de 20h. 
Adresse : 49, rue Saint-Honoré, 75001 Paris. 
Métro : Châtelet les Halles 
Contact : jugendkreis@afasp.net


	Janvier/Januar


	>2.: 
>9.: 
>16.:Galette des Rois
>23.: 
>30.:
	Février/Februar
>6.: 
>13.: 
>20.:
>27.:
	Mars/März
>6.: 
>13.: 
>20.:
>27.:

	Avril/April
>3.: 
>10.: 
>17.:
>24.: 
	Mai
>1.: 
>8.: 
>15.:
>22.:
>29.:
	June/Juni
>5.: 
>12.: 
>19.:
>26.: 

	Juillet/Juli
>3.: 
>10.: 
>17.:
>24.:
>31.:
	Août/August
>7.: 
>14.: 
>21.:
>28.: 
	Septembre/September
>4.: 
>11.: 
>18.:
>25.: 

	Octobre/Oktober
>2.: 
>9.: 
>16.:
>23.: 
>30.: 
	Novembre/November
>6.: 
>13.: 
>20.:
>27.:
	Décembre/Dezember
>4.: 
>11.: 
>18.:
>25.: 
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